

Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4) під приміщення багатофункціонального простору для бізнесу в м.Луцьку на вул. П'ятницька гірка, 2 (коригування)  
936412-23005

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**  
**на Комп'ютерні мережі та система відеоназгяду**  
**Реставрація з пристосуванням будівлі кінотеатру (літера А-4)**

Основа:  
креслення (специфікації) № 0903/2023-СЗ.С

Кошторисна вартість 778,848 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 3,31124 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 266,392 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 вересня" 2024 р.

| № Ч.ч.                                      | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн.   |                        | Загальна вартість, грн. |                  |                    | Витрати труда робітників, люд.год. |                               |
|---------------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|--------------------------|------------------------|-------------------------|------------------|--------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|                                             |                            |                                                                                            |                |           | Всього                   | експлуатації машин     | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин  |                               |
|                                             |                            |                                                                                            |                |           |                          |                        |                         |                  |                    | заробітної плати                   | в тому числі заробітної плати |
| 1                                           | 2                          | 3                                                                                          | 4              | 5         | 6                        | 7                      | 8                       | 9                | 10                 | 11                                 | 12                            |
| <b>Відділ 1. ЗАЛИШКИ БАЗОВОГО КОШТОРИСУ</b> |                            |                                                                                            |                |           |                          |                        |                         |                  |                    |                                    |                               |
| <b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>            |                            |                                                                                            |                |           |                          |                        |                         |                  |                    |                                    |                               |
| 1                                           | КМ8-573-1                  | Пульт керування наземний висотою до 1200 мм, глибина і ширина по фронту до 700х600 мм      | шт             | 1         | <u>2327,86</u><br>266,24 | <u>360,45</u><br>90,65 | 2328                    | 266              | <u>360</u><br>91   | <u>3,2000</u><br>0,9843            | <u>3,2</u><br>0,98            |
| 2                                           | КМ8-575-1                  | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням                          | шт             | 11        | <u>138,06</u><br>133,12  | <u>2,77</u><br>0,99    | 1519                    | 1464             | <u>30</u><br>11    | <u>1,6000</u><br>0,0126            | <u>17,6</u><br>0,14           |
| 3                                           | КМ10-350-23 заст           | Монтаж пристрою відеонагляду                                                               | шт             | 19        | <u>307,31</u><br>297,50  | <u>9,81</u><br>2,24    | 5839                    | 5653             | <u>186</u><br>43   | <u>3,2000</u><br>0,0278            | <u>60,8</u><br>0,53           |
| 4                                           | КМ8-575-1                  | Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням Бездротова точка доступу | шт             | 6         | <u>138,06</u><br>133,12  | <u>2,77</u><br>0,99    | 828                     | 799              | <u>17</u><br>6     | <u>1,6000</u><br>0,0126            | <u>9,6</u><br>0,08            |

| 1               | 2          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5    | 6                         | 7                     | 8                                                                     | 9      | 10                 | 11                       | 12                     |
|-----------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|---------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------|--------------------|--------------------------|------------------------|
|                 |            | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                           |                       | 10514                                                                 | 8182   | <u>593</u><br>151  |                          | <u>91,2</u><br>1,73    |
|                 |            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |      |                           |                       | 10514<br>1739<br>8333<br>3766<br>7,79<br>974<br><b>14280</b>          |        |                    |                          |                        |
|                 |            | -----<br><b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |      |                           |                       | <b>14280</b>                                                          |        |                    |                          |                        |
|                 |            | <b>Розділ 2. Прокладання мереж</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |      |                           |                       |                                                                       |        |                    |                          |                        |
| 5               | KM10-671-3 | Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих                                                                                                                                                                                                                                          | 100 м | 55,4 | <u>4123,31</u><br>4020,72 | <u>97,28</u><br>11,64 | 228431                                                                | 222748 | <u>5389</u><br>645 | <u>52,8000</u><br>0,1616 | <u>2925,12</u><br>8,95 |
| 6               | KP17-12-11 | Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці - комп'ютерні розетки                                                                                                                                                                                                                                    | 100шт | 0,47 | <u>2567,30</u><br>2531,82 | <u>-</u><br>-         | 1207                                                                  | 1190   | <u>-</u><br>-      | <u>35,4100</u><br>-      | <u>16,64</u><br>-      |
|                 |            | Разом прямі витрати по розділу 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |      |                           |                       | 229638                                                                | 223938 | <u>5389</u><br>645 |                          | <u>2941,76</u><br>8,95 |
|                 |            | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |      |                           |                       | 229638<br>311<br>224583<br>112636<br>259,81<br>32502<br><b>342274</b> |        |                    |                          |                        |
|                 |            | -----<br><b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |       |      |                           |                       | <b>342274</b>                                                         |        |                    |                          |                        |
|                 |            | <b>Розділ 3. Обладнання та матеріали</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |       |      |                           |                       |                                                                       |        |                    |                          |                        |
| 7 & 1517-610865 |            | Шафа напольна CMS 24U 610x865 мм (Ш*Г), підсилена (UA-MGSE2468MG)                                                                                                                                                                                                                                                               | шт    | 1    | <u>23566,17</u><br>-      | <u>-</u><br>-         | 23566                                                                 | -      | <u>-</u><br>-      | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-          |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                           | 4     | 5     | 6               | 7 | 8     | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------|---|-------|---|----|----|----|
| 8  | & 1517-610860  | Полиця стаціонарна CMS 19" 1U для серверної шафи/стійки, глибина 60 см, чорна (UA-SH4-600B)                                                 | шт    | 6     | <u>1010,32</u>  | - | 6062  | - | -  | -  | -  |
| 9  | & 1517-640060  | Організатор кабельний 2U 19 дюймів гребінчастий металевий W&T 40060                                                                         | шт    | 4     | <u>527,51</u>   | - | 2110  | - | -  | -  | -  |
| 10 | & 1517-21048   | P-LINK TL-SF1048 комутатор                                                                                                                  | шт    | 1     | <u>4961,00</u>  | - | 4961  | - | -  | -  | -  |
| 11 | & 1517-21024   | P-LINK TL-SF1024 комутатор                                                                                                                  | шт    | 1     | <u>2541,00</u>  | - | 2541  | - | -  | -  | -  |
| 12 | & 1517-11024   | Комутатор некерований UTEPO UTP1-SW24-TP420                                                                                                 | шт    | 1     | <u>13600,00</u> | - | 13600 | - | -  | -  | -  |
| 13 | & 15102-35001  | Точка доступу Ubiquiti UniFi AC LR AP (UAP-AC-LR)                                                                                           | шт    | 6     | <u>5720,00</u>  | - | 34320 | - | -  | -  | -  |
| 14 | & 1705-72043   | Камера відеоспостереження Hikvision DS-2CD2043G2-I (2.8мм)                                                                                  | шт    | 7     | <u>5808,00</u>  | - | 40656 | - | -  | -  | -  |
| 15 | & 1705-72063   | Камера відеоспостереження Hikvision DS-2CD2163G2-IS (2.8 мм)                                                                                | шт    | 11    | <u>4950,00</u>  | - | 54450 | - | -  | -  | -  |
| 16 | & 1705-7632    | Реєстратор для відеоспостереження Hikvision DS-7732NXI-I4/16P/S(E) - 32-канальний                                                           | шт    | 1     | <u>27100,00</u> | - | 27100 | - | -  | -  | -  |
| 17 | & 1715-5640    | Жорсткий диск 3.5" 8Tb Western Digital Purple SATA3 128Mb 5640 rpm (WD84PURZ)                                                               | шт    | 3     | <u>8833,00</u>  | - | 26499 | - | -  | -  | -  |
| 18 | & 15099-54205  | Кабель мережевий OK-Net UTP cat.5e (U/UTP-cat.5E) (КПВ-ВП (350) 4*2*0,50)                                                                   | 1000м | 0,082 | <u>13468,37</u> | - | 1104  | - | -  | -  | -  |
| 19 | & 1517-484519  | Патч-панель 19" 48xRJ-45 UTP                                                                                                                | шт    | 1     | <u>2750,06</u>  | - | 2750  | - | -  | -  | -  |
| 20 | & 1517-451349  | Патч-панель Cor-X PP-19/1-24-8P4C-C5 (DS051349)                                                                                             | шт    | 2     | <u>1207,12</u>  | - | 2414  | - | -  | -  | -  |
| 21 | & 290906-2110  | Силовий блок 19" 1U 6 раз'ємів SCHUKO, 230В, 16А Zpas (WZ-LZ21-10-SU-000/K)                                                                 | шт    | 1     | <u>1672,22</u>  | - | 1672  | - | -  | -  | -  |
| 22 | & 1602-301060  | Модуль FireStop FS-01-0600 аерозольного пожежогасіння<br>Робоча станція                                                                     | шт    | 1     | <u>3815,45</u>  | - | 3815  | - | -  | -  | -  |
| 23 | & 1503-5731-1  | Комп'ютер ARTLINE Business B57v31Win / Intel (6p+0e)-Core i5-12400 2.5-4.4GHz / Intel HD / 32GB DDR4-3200 / 240GB M.2 SSD Entry Level / 1TB | шт    | 1     | <u>30129,00</u> | - | 30129 | - | -  | -  | -  |
| 24 | & 1503-8700-32 | 32" UHD Монітор ViewFinity LS32A700NWIXCI                                                                                                   | шт    | 2     | <u>14399,00</u> | - | 28798 | - | -  | -  | -  |
| 25 | & 1503-8700-24 | МОНІТОР SAMSUNG F24T450FQI (LF24T450FQIXCI)<br>Кабельна мережа                                                                              | шт    | 1     | <u>6171,00</u>  | - | 6171  | - | -  | -  | -  |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                 | 4        | 5    | 6               | 7 | 8             | 9 | 10 | 11 | 12 |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|-----------------|---|---------------|---|----|----|----|
| 26 | & 15093-35995    | Кабель UTP-CAT-5е (вита пара)                                                                                                     | 1000м    | 5,54 | <u>14158,60</u> | - | 78439         | - | -  | -  | -  |
| 27 | & 290902-224-45  | Комп'ютерна розетка RJ45 UTP кат. 5е подвійна біла ASFORA Schneider Electric                                                      | 100шт    | 0,47 | <u>35498,18</u> | - | 16684         | - | -  | -  | -  |
| 28 | & C1545-40001    | Монтажна установочна коробка KM40001                                                                                              | 100шт    | 0,47 | <u>271,25</u>   | - | 127           | - | -  | -  | -  |
| 29 | & C111-879-5     | Монтажні матеріали<br>Скоба кріп. біл. KL № 5                                                                                     | 100шт    | 57   | <u>28,09</u>    | - | 1601          | - | -  | -  | -  |
| 30 | & C111-879-10    | Метизи кабельні пласкі d10x5                                                                                                      | 100шт    | 2    | <u>45,07</u>    | - | 90            | - | -  | -  | -  |
| 31 | & C111-1683-1A   | Ізострічка                                                                                                                        | шт       | 11   | <u>44,92</u>    | - | 494           | - | -  | -  | -  |
| 32 | C1545-266        | Трубка термоусаджувана ПЭТ Д 8/4-40/20                                                                                            | 10м      | 1,4  | <u>362,04</u>   | - | 507           | - | -  | -  | -  |
| 33 | & C130-4580-200  | Хомут - тримач пластиковий (стяжка) 3, 6x200 (уп.-100 шт)                                                                         | 100шт    | 15   | <u>32,34</u>    | - | 485           | - | -  | -  | -  |
| 34 | & C111-875-20    | Комплект кріплення М5 (чорний гвинт 20мм+гайка+шайба)                                                                             | 100 комп | 0,2  | <u>510,59</u>   | - | 102           | - | -  | -  | -  |
|    |                  | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                  |          |      |                 |   | 411247        | - | -  | -  | -  |
|    |                  | Разом устаткування, грн.                                                                                                          |          |      |                 |   | 269225        |   |    |    |    |
|    |                  | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                                               |          |      |                 |   | 10574         |   |    |    |    |
|    |                  | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                  |          |      |                 |   | <b>279799</b> |   |    |    |    |
|    |                  | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |          |      |                 |   | 142022        |   |    |    |    |
|    |                  | в тому числі:                                                                                                                     |          |      |                 |   |               |   |    |    |    |
|    |                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  |          |      |                 |   | 142022        |   |    |    |    |
|    | Порядок, п. 3.14 | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 65098 x 0,007, грн. |          |      |                 |   | 456           |   |    |    |    |
|    |                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             |          |      |                 |   | <b>142478</b> |   |    |    |    |
|    |                  | -----                                                                                                                             |          |      |                 |   |               |   |    |    |    |
|    |                  | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                        |          |      |                 |   | <b>422276</b> |   |    |    |    |
|    |                  | <b>Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи</b>                                                                                        |          |      |                 |   |               |   |    |    |    |
|    |                  | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                  |          |      |                 |   | -             | - | -  | -  | -  |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8             | 9      | 10          | 11 | 12             |
|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---------------|--------|-------------|----|----------------|
|   |   | -----                                                                                                                             |   |   |   |   |               |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього по розділу 4</b>                                                                                                        |   |   |   |   | -             |        |             |    |                |
|   |   | Разом прямі витрати по відділу 1                                                                                                  |   |   |   |   | 651399        | 232120 | <u>5982</u> |    | <u>3032,96</u> |
|   |   | Разом устаткування, грн.                                                                                                          |   |   |   |   | 269225        |        | 796         |    | 10,68          |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                                               |   |   |   |   | 10574         |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                  |   |   |   |   | <b>279799</b> |        |             |    |                |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |   |   |   |   | 382174        |        |             |    |                |
|   |   | в тому числі:                                                                                                                     |   |   |   |   |               |        |             |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  |   |   |   |   | 144072        |        |             |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      |   |   |   |   | 232916        |        |             |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   |   |   |   |   | 116402        |        |             |    |                |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                              |   |   |   |   | 267,6         |        |             |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               |   |   |   |   | 33476         |        |             |    |                |
|   |   | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 65098 x 0,007, грн. |   |   |   |   | 456           |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             |   |   |   |   | <b>499032</b> |        |             |    |                |
|   |   | -----                                                                                                                             |   |   |   |   |               |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього по відділу 1</b>                                                                                                        |   |   |   |   | <b>778830</b> |        |             |    |                |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                  |   |   |   |   | 651399        | 232120 | <u>5982</u> |    | <u>3032,96</u> |
|   |   | Разом устаткування, грн.                                                                                                          |   |   |   |   | 269225        |        | 796         |    | 10,68          |
|   |   | Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.                                                                               |   |   |   |   | 10574         |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього устаткування, грн.</b>                                                                                                  |   |   |   |   | <b>279799</b> |        |             |    |                |
|   |   | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                     |   |   |   |   | 382174        |        |             |    |                |
|   |   | в тому числі:                                                                                                                     |   |   |   |   |               |        |             |    |                |
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                  |   |   |   |   | 144072        |        |             |    |                |
|   |   | всього заробітна плата, грн.                                                                                                      |   |   |   |   | 232916        |        |             |    |                |
|   |   | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                   |   |   |   |   | 116402        |        |             |    |                |
|   |   | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                              |   |   |   |   | 267,6         |        |             |    |                |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                               |   |   |   |   | 33476         |        |             |    |                |
|   |   | Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи ) 65098 x 0,007, грн. |   |   |   |   | 456           |        |             |    |                |
|   |   | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                             |   |   |   |   | <b>499032</b> |        |             |    |                |

| 1 | 2 | 3                                   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8              | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|-------------------------------------|---|---|---|---|----------------|---|----|----|----|
|   |   | -----                               |   |   |   |   |                |   |    |    |    |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>          |   |   |   |   | <b>778830</b>  |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год. |   |   |   |   | <b>3311,24</b> |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.    |   |   |   |   | <b>266392</b>  |   |    |    |    |

Склав

Деркачов Г.К*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

Куницький С.В.*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*